

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_MC_024

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

JKSO:

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

KS:

Dátum: 9.5.2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TLM INVESTMENT s.r.o.

IČO: 46 250 956

IČO DPH: SK2023309739

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	135 300,00
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	135 300,00
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	135 300,00	27 060,00

Cena s DPH	v	EUR	162 360,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_MC_024

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

Dátum: ##

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	135 300,00	162 360,00
001	Obvodový plášť	50 645,82	60 774,98
002	Strecha	47 938,38	57 526,06
003	Výmena okien	31 641,66	37 969,99
004	Bleskozvod	5 074,14	6 088,97
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		135 300,00	162 360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 001 - Obvodový plášť

JKSO:

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

KS:

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TLM INVESTMENT s.r.o.

IČO: 46 250 956

IČO DPH: SK2023309739

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

50 645,82

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

50 645,82

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 50 645,82

10 129,16

Cena s DPH

v EUR

60 774,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 001 - Obvodový plášť

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	50 645,82
HSV - Práce a dodávky HSV	46 122,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 676,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 837,71
99 - Presun hmôt HSV	608,48
PSV - Práce a dodávky PSV	4 523,41
764 - Konštrukcie klampiarske	3 000,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 099,19
783 - Dokončovacie práce - nátery	423,47
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 645,82

ROZPOČET

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 001 - Obvodový plášť

Miesto: Martin, č.p. 1384/10 Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **50 645,82**

HSV - Práce a dodávky HSV **46 122,41**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **35 676,22**

1	K	622423321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 30 % opravovanej plochy	m2	658,180	6,90	4 541,44
2	K	622468001a	Príprava vonkajšieho podkladu stien mechanické očistenie omietok	m2	752,485	3,81	2 866,97
3	K	622468052	Vonkajšia omietka tenkovrstvová organická 2 mm + medznáter + armovacia hmota a sieťka	m2	501,785	11,71	5 875,90
4	K	622468052b	vonkajšia omietka stien tenkovrstvová organická 2 mm + medznáter + armovacia hmota a sieťka so zvýšenou mechanickou odolnosťou (oblasť sokla do výšky 2,0 m od terénu)	m2	250,700	12,44	3 118,71
5	K	625258023	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm (EPS 70 F) penetrácia podkladu + lepiaca hmota + TI (bez omietky)	m2	94,305	21,70	2 046,42
6	K	625258090	Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 30 mm(XPS alebo soklová doska), skrutkovacie kotvy - bočné časti pilierov	m2	5,568	19,76	110,02
7	K	625258096	Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 100 mm (XPS alebo soklová doska), samozápuštné skrutkovacie kotvy	m2	57,152	30,27	1 729,99
8	K	625258121	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm (EPS 70 F), skrutkovacie kotvy	m2	81,336	19,61	1 595,00
9	K	625258127	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy	m2	41,020	24,51	1 005,40
10	K	625258129	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy	m2	439,600	26,71	11 741,72
11	K	625258311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm dosky z MW, skrutkovacie kotvy - bočné časti pilierov	m2	2,784	27,00	75,17
12	K	625258316	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - požiarny pás	m2	27,248	35,58	969,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **9 837,71**

13	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	802,430	1,76	1 412,28
14	K	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 604,860	1,31	2 102,37
15	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	802,430	1,13	906,75
16	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	802,430	1,29	1 035,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	944944803	Demontáž ochrannnej siete na boku lešenia zo siete	m2	802,430	0,48	385,17
18	K	944945012	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	5,600	4,38	24,53
19	K	944945192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky do 2 m	m	5,600	0,93	5,21
20	K	944945812	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	5,600	1,18	6,61
21	K	953948503	Soklový profil pre hr. izolantu 40 mm (hliníkový)	m	12,920	3,07	39,66
22	K	953948510	Soklový profil pre hr. izolantu 120 mm (hliníkový)	m	132,990	3,71	493,39
23	K	953948512b	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	489,340	2,17	1 061,87
24	K	953998601	Nasúvací profil s integrovanou sieťovinou 3 mm (plastový)	m	145,910	2,16	315,17
25	K	953998623	Okenný APU profil (plastový)	m	314,350	4,32	1 357,99
26	K	953998627a	Parapetný profil	m	83,080	1,77	147,05
27	K	953998628	Odkvapový profil (plastový)	m	193,080	2,32	447,95
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,698	5,89	15,89
29	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,698	4,13	11,14
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,698	9,10	24,55
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	t	53,960	0,32	17,27
32	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,698	5,95	16,05
33	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,698	0,67	1,81
34	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	0,00	0,00
35	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,698	3,66	9,87

99 - Presun hmôt HSV

608,48

36	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	63,983	9,51	608,48
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 523,41

764 - Konštrukcie klampiarske

3 000,75

37	K	111	Demontáž zvodového dažďového potrubia	m	29,050	1,10	31,96
38	K	764351403	Žľaby z pozinkovaného farebného plechu, pododkvapové štvorhranné	m	73,680	16,57	1 220,88
39	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00347t	m	102,550	0,55	56,40
52	K	764352425	Žľaby z pozinkovaného farebného plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	28,870	12,10	349,33
40	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	59,800	10,71	640,46
41	K	764410760	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	20,800	11,47	238,58
42	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	83,080	0,73	60,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	764451404	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm	m	21,750	13,14	285,80
53	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného plechu, kruhové priemer 120 mm	m	7,300	10,83	79,06
44	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 337,190	0,02	37,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 099,19

45	K	767662120	Opäťovná montáž mreží pevných do okenného otvoru	m2	46,230	7,60	351,35
46	K	767662120a	Demontáž mreží pevných pre ich opätovné použitie 2680 x 1150	ks	15,000	8,78	131,70
47	K	767662120b	Úprava mreží pre ukotvenie do vnútorného otvoru po zateplení ostenia (pôvodný otvor 2680 x 1150)	ks	15,000	40,25	603,75
48	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 692,902	0,01	12,39

783 - Dokončovacie práce - nátery

423,47

49	K	783103812	Odstránenie starých náterov z ocelových mreží oceľovou kefou	m2	46,230	3,29	152,10
50	K	783125630	Nátery ocel.konstr. syntetické (mreže) 3x emailovanie - 105µm	m2	46,230	4,55	210,35
51	K	783125730	Nátery ocel.konstr. syntetické (mreže) základné - 35µm	m2	46,230	1,32	61,02

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 002 - Strecha

JKSO:

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

KS:

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TLM INVESTMENT s.r.o.

IČO: 46 250 956

IČO DPH: SK2023309739

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 938,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	47 938,38

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	47 938,38	9 587,68

Cena s DPH	v	EUR	57 526,06
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 002 - Strecha

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	47 938,38
HSV - Práce a dodávky HSV	4 424,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 022,74
99 - Presun hmôt HSV	402,10
PSV - Práce a dodávky PSV	43 513,54
712 - Izolácie striech	21 017,75
713 - Izolácie tepelné	18 276,24
764 - Konštrukcie klampiarske	4 219,55
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 938,38

ROZPOČET

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 002 - Strecha

Miesto: Martin, č.p. 1384/10 Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 938,38

HSV - Práce a dodávky HSV

4 424,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 022,74

1	K	938902314	Čistenie a príprava betónového podkladu strechy	m2	651,680	3,37	2 196,16
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,055	5,89	112,23
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,055	9,10	173,40
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	t	381,100	0,32	121,95
5	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,055	5,95	113,38
6	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,055	0,67	12,77
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	0,00	0,00
8	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,124	47,56	433,94
9	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,157	3,65	0,57
10	K	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	9,775	87,81	858,34

99 - Presun hmôt HSV

402,10

11	K	9980110031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	%	5 494,951	0,07	402,10
----	---	------------	---	---	-----------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

43 513,54

712 - Izolácie striech

21 017,75

12	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	651,680	2,90	1 889,87
13	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	651,680	0,44	286,74
14	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,163	2 048,95	333,98
15	K	712341559	Zhotovenie parotesnej vrstvy striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	651,680	2,68	1 746,50
16	M	6285271110	Asfaltované parotesné pásy a izolácie proti radónu, VEDAGARD AL-V4E	m2	716,848	4,65	3 333,34
17	K	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prilep. na celej ploche	m2	651,680	9,59	6 249,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	2833000121	Hydroizolačná fólia z mPVC s nakaširovanou geotextíliou vhodná pre celoplošné lepenie na EPS (napríklad FATRAFOL 807 V)	m2	749,432	7,94	5 950,49
19	K	712811101	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	37,172	0,70	26,02
20	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,009	2 048,95	18,44
21	K	712841559	Zhotovenie parotesnej vrstvy striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	37,172	2,18	81,03
22	M	6285271110	Asfaltované parotesné pásy a izolácie proti radónu, VEDAGARD AL-V4E	m2	40,889	4,65	190,13
23	K	712861703	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku gumami prílep. na celej ploche	m2	11,548	9,59	110,75
24	M	2833000121	Hydroizolačná fólia z mPVC s nakaširovanou geotextíliou vhodná pre celoplošné lepenie na EPS (napríklad FATRAFOL 807 V)	m2	13,858	7,94	110,03
25	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27 766,109	0,02	690,82

713 - Izolácie tepelné

18 276,24

26	K	713000048	Odstánenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepené z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,015t	m2	651,680	0,75	488,76
35	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie atiky (XPS alebo soklová doska), celoplošným prílepením	m2	25,624	8,96	229,59
36	M	2837500150	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	26,136	10,83	283,05
27	K	713141111.1	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° úplným prílepením	m2	651,680	9,59	6 249,61
28	M	2837653407	EPS Roof 70S penový polystyrén hrúbka 200 mm	m2	650,633	11,68	7 599,39
37	M	2837500160	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120 mm	m2	33,632	12,28	413,00
29	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	20 850,620	0,01	244,13
93	K	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm (1ks / m) (atika)	ks	96,000	0,56	53,76
94	M	2867182072	Tyč závitová M10x1000mm pozink	ks	96,090	20,49	1 968,88
95	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného (atika)	m2	32,030	8,96	286,99
96	M	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m2	33,632	13,65	459,08

764 - Konštrukcie klampiarske

4 219,55

30	K	764394251	Odkvapnica z pozinkovaného farebného plechu	m	102,550	8,42	863,47
97	K	764421296	Montáž pripájacieho plechu pre ukotvenie žlabu z pozinkovaného plechu, r.š. 900 mm	m	102,550	3,86	395,84
98	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	104,293	16,10	1 679,12
31	K	764421830a	Demontáž plechovej odkvapnice	m	102,550	1,10	112,81
32	K	764430440	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	64,060	16,39	1 049,94
33	K	764430840	Demontáž oplechovania atík rš do 500 mm	m	64,060	0,72	46,12
34	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 488,098	0,02	72,25

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 003 - Výmena okien

JKSO:

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

KS:

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TLM INVESTMENT s.r.o.

IČO: 46 250 956

IČO DPH: SK2023309739

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				31 641,66
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				31 641,66
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	31 641,66	6 328,33
Cena s DPH		v	EUR	37 969,99

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 003 - Výmena okien

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	31 641,66
HSV - Práce a dodávky HSV	9 689,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 336,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 193,03
99 - Presun hmôt HSV	159,83
PSV - Práce a dodávky PSV	21 952,16
766 - Konštrukcie stolárske	20 979,92
784 - Dokončovacie práce - maľby	344,08
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	628,16
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 641,66

ROZPOČET

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 003 - Výmena okien

Miesto: Martin, č.p. 1384/10 Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **31 641,66**

HSV - Práce a dodávky HSV **9 689,50**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 336,64

1	K	612425921	Oprava vnútorného ostenia okenného alebo dverného omietkou vápennou hladkou	m2	94,305	7,94	748,78
2	K	622423321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 30 % opravovanej plochy	m2	658,180	6,90	4 541,44
3	K	625258023	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm (EPS 70 F) penetrácia podkladu + lepiaca hmota + TI (bez omietky)	m2	94,305	21,70	2 046,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 193,03

4	K	941955005	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,50 do 5 m	m2	49,120	5,49	269,67
5	K	944944107	Ochranná bezuzlová sieť 4 mm, oko 5 x 5 cm, biela - montáž a dodávka	m2	177,600	3,81	676,66
6	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	61,962	3,96	245,37
7	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	62,000	0,33	20,46
8	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,48	3,84
9	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	95,542	3,60	343,95
10	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	8,20	16,40
11	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,690	2,21	8,15
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,046	5,89	82,73
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,046	9,10	127,82
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	t	280,920	0,32	89,89
15	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,046	5,95	83,57
16	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,046	0,67	9,41
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,096	14,64	89,25
18	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,590	18,29	47,37
19	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,361	14,64	78,49

99 - Presun hmôt HSV 159,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,807	9,51	159,83

PSV - Práce a dodávky PSV

21 952,16

766 - Konštrukcie stolárske

20 979,92

21	K	766621081a	Montáž okna plastového O1	ks	15,000	72,15	1 082,25
22	M	aaa	Okno plastové 2680 x 1150 O1	ks	15,000	180,64	2 709,60
23	K	766621081b	Montáž okna plastového O2 + O3	ks	16,000	72,66	1 162,56
24	M	O2	Okno plastové 2680 x 1150 O2	ks	8,000	204,09	1 632,72
25	M	O3	Okno plastové 2680 x 2890 O3	ks	8,000	493,94	3 951,52
26	K	766621081c	Montáž okna plastového O2	ks	8,000	72,66	581,28
27	M	O2	Okno plastové 2680 x 1150 O2	ks	8,000	204,09	1 632,72
28	K	766621081d	Montáž kompletizovaných hliníkových dverí D1	ks	1,000	157,33	157,33
29	M	D1	Hliníkové dvere 1420 x 2500 D1 s bezpečnostným kovaním dvojkridlové s nadsvetlíkom, so samozatváračom	ks	1,000	1 103,05	1 103,05
30	K	766621081e	Montáž kompletizovaných hliníkových dverí D2	ks	1,000	157,33	157,33
31	M	D2	Hliníkové dvere 1550 x 2500 D2 s bezpečnostným kovaním dvojkridlové s nadsvetlíkom, so samozatváračom	ks	1,000	1 129,39	1 129,39
32	K	766661112d	Montáž kompletizovaných hliníkových dverí D3	ks	1,000	340,26	340,26
33	M	D3	Hliníkové dvere 2680 x 2500 D3 s bezpečnostným kovaním jednokridlové, so samozatváračom a radením zatvárania kridiel	ks	1,000	1 994,03	1 994,03
34	K	766661112f	Montáž kompletizovaných hliníkových dverí D4	ks	2,000	157,33	314,66
35	M	D4	Hliníkové dvere 900 x 2050 D4 s bezpečnostným kovaním jednokridlové, so samozatváračom	ks	2,000	642,32	1 284,64
36	K	766694114a	Demontáž vnútornej parapetnej dosky	m	83,080	1,10	91,39
37	K	766694144	Montáž vnútornej parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	31,000	7,73	239,63
38	M	6119000990	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	83,080	12,11	1 006,10
39	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27 977,514	0,01	409,46

784 - Dokončovacie práce - maľby

344,08

40	K	784411301	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m - oprava ostení	m2	43,665	0,37	16,16
41	K	784411302	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m - oprava ostení	m2	50,640	0,40	20,26
42	K	784418011	Zakrývanie otvorov fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	175,319	0,46	80,65
43	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	83,080	0,64	53,17
44	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m - oprava ostení	m2	43,665	1,94	84,71
45	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3, 80 m	m2	50,640	1,76	89,13

787 - Dokončovacie práce - zasklievanie

628,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	787600802a	Vysklievanie alebo rozbite skla okien a dverí skla plochého do suti	m2	171,629	3,66	628,16

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 004 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

KS:

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TLM INVESTMENT s.r.o.

IČO: 46 250 956

IČO DPH: SK2023309739

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 074,14
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 074,14

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 074,14	1 014,83

Cena s DPH	v EUR	6 088,97
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 004 - Bleskozvod

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 074,14
M - Práce a dodávky M	5 074,14
21-M - Elektromontáže	5 074,14
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 074,14

ROZPOČET

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Martin - stavebné úpravy na zvýšenie EHB

Objekt: 004 - Bleskozvod

Miesto: Martin, č.p. 1384/10

Dátum: 09.05.2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: 0

Zhotoviteľ: TLM INVESTMENT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 074,14**

M - Práce a dodávky M 5 074,14

21-M - Elektromontáže 5 074,14

1	K	Bleskozvod	Demontáž, montáž a revízia bleskozvodu	súbo r	1,000	5 074,14	5 074,14
---	---	------------	--	-----------	-------	----------	----------

VP - Práce navyše 0,00